
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze 
zm.), Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  3 616,86 zł w tym: 

a) dochody bieżące  -  3 616,86 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
600   Transport i łączność 3 616,86 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 616,86 
   DOCHODY BIEŻĄCE 3 616,86 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 616,86 

   Ogółem: 3 616,86 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  3 616,86 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  -  3 616,86 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 

600   Transport i łączność 3 616,86 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 616,86 
   WYDATKI BIEŻĄCE 3 616,86 
   zadania zlecone 3 616,86 
   Wydatki jednostek budżetowych  3 616,86 

   
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 325,96 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 125,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

   
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 290,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 290,90 
   Ogółem: 3 616,86 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie 
750   Administracja 10 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF9AF72-3557-4495-A289-0211BF7E5EE0. Podpisany Strona 1



publiczna 

 75023  

Urzędy gmin ( miast i 
miast na prawach 
powiatu) 0,00 10 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 10 000,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  0,00 10 000,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 10 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 10 000,00 

 75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 10 000,00 0,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 0,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  10 000,00 0,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 10 000,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 10 000,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 11 000,00 11 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 0,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00 0,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  7 000,00 0,00 

   
dotacja na zadania 
bieżące 7 000,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inna niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 7 000,00 0,00 

   

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1 w 
Mechowcu 7 000,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 4 000,00 4 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 4 000,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  4 000,00 4 000,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 4 000,00 4 000,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 0,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF9AF72-3557-4495-A289-0211BF7E5EE0. Podpisany Strona 2



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 0,00 7 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 7 000,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  0,00 7 000,00 

   
dotacja na zadania 
bieżące 0,00 7 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inna niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 0,00 7 000,00 

   

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1 w 
Mechowcu 0,00 7 000,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 5 000,00 5 000,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 5 000,00 5 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 5 000,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  5 000,00 5 000,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 5 000,00 5 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 5 000,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 0,00 

   Ogółem 26 000,00 26 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF9AF72-3557-4495-A289-0211BF7E5EE0. Podpisany Strona 3



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF9AF72-3557-4495-A289-0211BF7E5EE0. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


